平成 19 年３月 23 日

各  位

本店所在地 堺市堺区戎島町４丁 45 番地の 1

会 社 名 株 式 会 社 ユ ー ク ス

（ コ ー ド 番 号  4 3 3 4  ヘ ラ ク レ ス ）

代 表 者 名 代表取締役社長 谷 口 行 規

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 品 治 康 隆

電 話 番 号 0 7 2 ( 2 2 4 ) 5 1 5 5 (代表)

最高益更新記念配当に関するお知らせ

平成 19 年１月期において、当社は過去最高の経常利益を更新することができました。こ

れもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の温かいご支援の賜物と心から感謝申し上げ

ます。

 つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、平成 19 年３月 23 日開催の取締役

会におきまして、平成 19 年４月 27 日開催予定の当社第 15 期定時株主総会に下記のとおり

普通配当に加え最高益更新記念配当を付議することを決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

平成 19 年１月期（第 15 期）配当案

普 通 配 当    1 株につき    10 円 00 銭

最高益更新記念配当    1 株につき         １円 00 銭

   計          1 株につき     11 円 00 銭

（ご参考）

１．平成 18 年 1 月期（第 14 期）配当

     普通配当    1 株につき    10 円 00 銭（年間）

２．前回の配当予想（平成 18 年３月 29 日発表)

     普通配当    1 株につき    10 円 00 銭（年間）

以上